РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
  СОВЕТ  НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ  ПОСЕЛКА  ЛЮБОХНА
ДЯТЬКОВСКОГО  РАЙОНА  БРЯНСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  «12» сентября  2013 года
№ 3 –  130
п. Любохна

Об  установлении размера платы
граждан  за пользование услугами
бани на 2013год

            В соответствии со ст. 157 Жилищного Кодекса Российской Федерации, п.4 ст. 8 Устава   муниципального образования «Любохонское городское поселение» и на основании решения Совета народных депутатов поселка Любохна № 49 от 15.11.2005 года «О порядке принятия решения об установлении тарифов на услуги  муниципальных предприятий и учреждений Любохонского городского поселения»., Совет народных депутатов  поселка Любохна.

	Р Е Ш И Л:

             1.  Установить  с 1 октября 2013года размер платы за  пользование услугами бани для пенсионеров – 45 рублей, для остальных категорий граждан – 50 рублей.
             2.  Контроль   за   выполнением    данного   решения   оставляю  за  собой.

	Глава поселка Любохна                                                                          А.В.Сидоров

[bookmark: _GoBack]